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I. TRẮC NGHIỆM :  5 ĐIỂM (20 câu)
	Tên bài
	Nhận biết
	Thông hiểu
	Vận dụng
	Vận dụng cao

	1. lực ma sát
	2
	1
	1
	1

	2. lực cản, lực nâng
	1
	1
	
	

	3. moment lực
	2
	1
	1
	

	4. công cơ học
	2
	2
	1
	

	5. công suất
	1
	1
	1
	1

	
	8(40%)
	6(30%)
	4(20%)
	2(10%)



II. BÀI TẬP : 5 điểm
Bài 1 : Công- công suất.
Bài 2 : Giải bài toán bằng phương pháp động lực học. 





